
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ 
Исполнительного комитета 

Азнакаевского 
муниципального района

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330  
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты 

ЖИТЭКЧЕСЕ

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330 
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
19 » 09 2018г. № •от «

О внесении изменений в состав комиссии по отбору 
юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, 
и физических лиц на право получения субсидии 
утвержденный постановлением руководителя 
исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 16.02.2017 №41 «О порядке 
оказания дополнительной меры социальной поддержки 
в виде субсидии на возмещение расходов, связанных с 
предоставлением бесплатного проезда»

В связи с кадровыми изменениями постановляю:

1. Внести в постановление руководителя исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района от 16.02.2017 №41 «О порядке оказания 
дополнительной меры социальной поддержки в виде субсидии на возмещение расходов, 
связанных с предоставлением бесплатного проезда» следующие изменения:

а) вывести из состава:
Зарипову Э.Й., Сулейманову Г.Г., Сабирову Л.И., Мустафину Г.Ф., Ханнанову Г.Н, 

Шайдудлину J1.3.;
б) ввести в состав:
- Рахманова Альберта Магалимовича -  начальника МКУ «Управления 

образования исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района», 
утвердив председателем комиссии;

- Гилязова Дамира Рашатовича - заместителя руководителя исполнительного 
комитета Азнакаевского муниципального района по социальным вопросам, утвердив 
заместителем председателя;

- Фахрутдинову Дильбар Зулфаровну -  начальника ЦБ МКУ «Управление 
образования Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района», 
утвердив ответственным секретарем комиссии;

- Гарееву Резеду Нуровну -  ведущего специалиста МКУ «Управление образования 
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района», утвердив 
секретарем комиссии;

- Зиганшину Замиру Тимергалиевну -  заместителя начальника бюджетного отдела 
МКУ «Финансово -  бюджетная палата Азнакаевского муниципального района», 
назначив членом комиссии;

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru


' - Мубаракшину Фирузу Рамилевну -  специалиста по транспорту МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа №9 г.Азнакаево» Азнакаевского муниципального района 
РТ, утвердив членом комиссии.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по

! веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

руководителя исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района по 
социальным вопросам Гилязова Д.Р.

Руководитель А.Х.Шамсутдинов



Приложение к постановлению 
руководителя Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района
от « *3 » 09 2018 №

Состав комиссии
по отбору юридических, индивидуальных предпринимателей, физических лиц на право 
получения субсидии на возмещение расходов, связанных с предоставлением бесплатного

проезда

Председатель комиссии:

Рахманов А.М. начальник М КУ «Управления образования
Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района»

Заместитель председателя:

Гилязов Д.Р. заместитель руководителя Исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района 
по социальным вопросам

Ответственный секретарь комиссии:
Ф ахрутдинова Д.З. Начальник ЦБ МКУ «Управление образования

Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района»

Секретарь комиссии:
Гареева Р.Н.

Члены комиссии:
Зиганш ина З.Т.

Давлетш ина Л.М. 

М убаракш ина Ф.Р.

ведущий специалист М КУ «Управление 
образования Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района»

заместитель начальника бюджетного отдела МКУ 
«Финансово -  бюджетная палата Азнакаевского 
муниципального района»
начальник отдела экономики и территориального 
развития исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района
специалист по транспорту М БОУ «Средняя 
общ еобразовательная школа № 9 г.Азнакаево» 
Азнакаевского муниципального района РТ


